REQUERIMENTO N° 24 DE 2017

                            Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria de Obras e Serviços
Urbanos.

                                Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                                                   Requeiro nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, a
colocação de uma grade de proteção na 'boca de lobo' localizada na Avenida Professor Zenaide
Campos, em frente a casa de Nº 08, lote 30, do Bairro Jundiaí.

Contando com a compreensão e atendimento, antecipo agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

A falta de proteção nesta boca de lobo representa perigo para os pedestres que
circulam pelo local e, também para os carros que precisam estacionar junto ao meio-
fio.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 23/08/2017.

THAIS SOUZA

Vereadora – PSL